
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer:       

 

Onderwerp: 

Deelname GRD in werkgeversvereniging voor gemeentelijke regelingen 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019; 

 
 

Besluit: 

1. In te stemmen geen wensen en bedenkingen te hebben op het voorgenomen besluit van de 

gemeenschappelijke regeling Drechtsteden om lid te worden van de werkgeversvereniging 

voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen (niet-gemeenten). 

2. De gemeenschappelijke regeling conform bijgaande brief te informeren. 

 
 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 8 oktober 2019. 

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


